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Cena powyższej wycieczki została skalkulowana dla grup liczących minimum 45 pełnopłatnych uczestników, wyjazdu z centrum Polski i przy założeniu realizacji standardowego programu. 
Zmiana ilości osób, świadczeń, programu, miejsca wyjazdu etc. może wpłynąć na cenę wycieczki, stąd powyższa oferta ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty handlowej. 

 
 

 

Wycieczka szkolna (14 dni) 
OBÓZ MŁODZIEŻOWY W BUŁGARII 

(wersja podstawowa) 

Termin: do ustalenia, lato        Cena: od 1690 PLN/os. 
Lato to czas odpoczynku, zabawy i przygód. Tego wszystkiego nie zabraknie podczas 
dwutygodniowego obozu w Bułgarii - w spokojnym kurorcie Bjała. Oprócz plażowania, zabaw 
integracyjnych, wspólnych dyskotek, spacerów na dziką plażę czy słodkiego lenistwa nad 
basenem, czeka na nas także zwiedzanie Budapesztu czy wizyta w słynnym, węgierskim 
kompleksie basenów termalnych. Idealny plan na wakacje? Obóz w Bułgarii!  

RAMOWY PROGRAM WYCIECZKI 

Dzień 1. Wyjazd z Polski i przyjazd na Węgry  

Rano wyjeżdżamy w kierunku Bułgarii, ale najpierw zatrzymujemy się w Budapeszcie. Spędzimy 
tam wieczór, noc i cały następny dzień. 

W hotelu czeka na nas obiadokolacja. 

Dzień 2. Zwiedzanie Budapesztu i relaks na basenach termalnych 

Jemy śniadanie i opuszczamy hotel. Stolicę Węgier zwiedzamy z przewodnikiem. Podczas wizyty w Budapeszcie odwiedzamy: Wzgórze Zamkowe z 
Zamkiem Królewskim, Basztę Rybacką, budynek parlamentu, najbardziej znaną ulicą Budapesztu – Vaci utca. Po zwiedzaniu Budapesztu jedziemy 
na baseny termalne na Wyspie św. Małgorzaty. Relaksujemy się i zostajemy do godzin wieczornych, a nocą jedziemy do Bułgarii. 

Dzień 3. Przyjazd do Bjałej w Bułgarii 

Na miejsce docieramy około południa. Meldujemy się w hotelu, a później idziemy na lunch i zapoznawczy spacer po okolicy. 

Dzień 4.-11. Czysty relaks i zabawa 

Przez 8 dni plażujemy, odpoczywamy przy basenie, korzystamy z oferty rekreacyjnej ośrodka, bierzemy udział w grach i zabawach 
integracyjnych, bawimy się na dyskotekach. Nie brakuje także czasu na poznawanie nowych rejonów. Jedziemy na wycieczkę do Obzoru – 
miasteczka położonego kilka kilometrów na południe od naszego ośrodka. Obzor charakteryzuje się największą w całej Bułgarii liczbą słonecznych 
dni w roku oraz wysokim stężeniem jodu w powietrzu. 

Możemy wziąć udział w wycieczkach fakultatywnych, takich jak Warna i Delfinarium (20 EUR/os.) czy Nesbor i wieczór bułgarski (20 EUR/os.). 

Dzień 12. Wyjazd z Bjałej 

Około południa wymeldowujemy się z hotelu, jemy lunch i ruszamy w drogę powrotną. 

Dzień 13. Pobyt na basenach termalnych  

Rano docieramy do Hajdúszoboszló na Węgrzech. Jemy śniadanie w formie prowiantu i zostajemy na cały dzień w słynnym kompleksie basenów 
termalnych. Wieczorem rozpoczynamy ostatni już etap drogi powrotnej. 

Dzień 14. Powrót do domu 

Około południa docieramy na miejsce zbiórki. 

Ww. program jest ramowy i może ulec zmianie kolejność zwiedzania w zależności od warunków atmosferycznych i godzin otwarcia obiektów. 

Cena zawiera: 
 Przejazd autokarem o podwyższonym standardzie (TV+DVD, WC, klimatyzacja, 

pasy bezpieczeństwa) w obie strony 
 Opłaty drogowe, parkingowe i wjazdowe 
 Opiekę licencjonowanego pilota, usługi przewodnickie i opiekę rezydenta 
 Zakwaterowanie – 1 nocleg w Budapeszcie, 9 noclegów w Bjałej (hotel z basenem 

i ogrodem, klimatyzowane pokoje z łazienkami) 
 Wyżywienie FB podczas pobytu (śniadania, obiady i kolacje); podczas przejazdu 

wyżywienie wg. programu 
 Zajęcia programowe 
 Udział kadry pedagogicznej (1 osoba / 15 uczestników) 
 Udział wybranego ucznia GRATIS w ramach programu Podróże Kształcą 
 Ubezpieczenie NNW i KL 
 Podatek VAT 
Cena nie zawiera: biletów wstępu na baseny termalne, biletu komunikacji miejskiej 
w Budapeszcie (razem ok. 4500 HUF), wycieczek fakultatywnych, wydatków własnych i kieszonkowego, dobrowolnego ubezpieczenia Kosztów 
Rezygnacji 
Inne warianty programu: Bratysława (Słowacja), Budapeszt i Zakole Dunaju (Węgry), Wiedeń (Austria), Brno (Czechy), Sofia (Bułgaria) 

Zobacz więcej propozycji wycieczek na www.odyeseja.com.pl, zamów indywidualną wycenę lub złóż zamówienie dzwoniąc pod numer 

+48 501 187 183 lub +48 (42) 640-21-80. Możesz też napisać do nas na adres: odyseja@odyseja.com.pl - Do zobaczenia na trasie! 

 
Informacje o biurze: 93-428 Łódź, ul. Kierowa 7, NIP: 729-264-16-88 , REGON: 360756615, Rok założenia: 1990, Ubezpieczenie na rzecz klienta  
SIGNAL IDUNA POLSKA TU S.A. Koncesja Organizatora Turystyki Nr 363, Numer Konta: 62 1910 1048 2260 8398 0466 0001 


